
UCHWAŁA NR LVIII/547/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 20 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 218 187 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 100 000

60016 Drogi publiczne gminne 100 000
dochody bieżące; 100 000

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000
852 Pomoc społeczna 112 187

85203 Ośrodki wsparcia 112 187
dochody majątkowe; 112 187

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

112 187

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000
90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych
6 000

dochody bieżące; 6 000
0400 Wpływy z opłaty produktowej 6 000

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę 192 035 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 100 000

60016 Drogi publiczne gminne 100 000
dochody bieżące; 100 000

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia , akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

100 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 81 035
70095 Pozostała działalność 81 035

dochody majątkowe; 46 035
6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

46 035

dochody bieżące; 35 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 826



2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

35 000

750 Administracja publiczna 5 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000

dochody bieżące; 5 000
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
5 000

758 Różne rozliczenia 6 000
75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000

dochody bieżące; 6 000
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000

§ 3. Zwiększa się przychody o kwotę 41 000 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
950 Wolne środki 41 000

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 126 552 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 14 365

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 365
wydatki bieżące; 14 365
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

14 365

852 Pomoc społeczna 112 187
85203 Ośrodki wsparcia 112 187

wydatki majątkowe; 112 187
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 112 187

§ 5. Zwiększa się wydatki o kwotę 141 400 zł

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł
700 Gospodarka mieszkaniowa 95 400

70095 Pozostała działalność 95 400
wydatki majątkowe; 54 200
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 200
wydatki bieżące; 41 200
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 200

750 Administracja publiczna 5 000
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000

wydatki bieżące; 5 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

5 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000
75405 Komendy powiatowe Policji 30 000

wydatki majątkowe; 30 000
w tym: dotacje na zadania majątkowe 30 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000
90095 Pozostała działalność 11 000

wydatki bieżące; 11 000
w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostki

11 000

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Kazimierz Naumczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 826


		2024-03-22T11:13:57+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




